3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 декабря 2019 г.
	№ 674-П

О внесении изменений в Программу Ульяновской области

по обеспечению прав потребителей
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П «Об утверждении                     Программы Ульяновской области по обеспечению прав потребителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день              после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области
А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Программу Ульяновской области
по обеспечению прав потребителей
1. В разделе 8:

1) в абзаце втором цифры «4500,0» заменить цифрами «5613,4»;

2) в абзаце третьем цифры «1500,0» заменить цифрами «1113,4».

2. В приложении № 2:

1) в строке 2:

а) в графе 5 цифры «936,6» заменить цифрами «750»;

б) в графе 9 цифры «3186,6» заменить цифрами «3000»;
2) в строке 2.3:

а) в графе 5  цифры «436,6» заменить цифрами «250»;
б) в графе 9 цифры «1936,6» заменить цифрами «1750»;
3) в строке «ИТОГО» цифры «1300» заменить цифрами «1113,4».
______________
0612км3